
   

令和 2 年 3 月 13 日  

保護者の皆様へ 

                          慶進中学校・高等学校 

                          校 長  花 田 崇 

 

進級式のご案内 

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育に格別なご理解とご支援を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、このたびはお子様が中高一貫教育の高校段階へ進級されることになり、誠にお

めでとうございます。 

 つきましては、下記のとおり高校への進級式を予定いたしております。この式の中で

生徒たちは中学校３年間を振り返り、将来へ向けて立志の言葉を一人ひとり壇上で宣言

します。保護者の皆様にはぜひご臨席くださり、生徒たちの前途を祝福し励ましの言葉

を賜りたくご案内申し上げます。 

 なお新型コロナウイルス感染拡大防止の措置として、やむなく式の日程が変更される

場合がございます。その際には本校ホームページにて引き続きご連絡いたしますので、

ご確認くださいますようお願いします。 

 

記 

１ 日   時  令和２年４月６日（月）  １０：００～１１：３０ 

                受  付   ９：１５～ ９：５０ 

進 級 式    １０：００～１１：００ 

お知らせ   １１：００～１１：３０ 

就学支援金について 

＊９：５５から進級生が式場に入場します。 

２ 場   所  受付 KS アリーナ１階サブアリーナ前 

         式場 KS アリーナ２階メインアリーナ 

         ＊駐車場は西門側スクールバス乗り場、第 2 駐車場（市立図書館 

向かい側）をご利用ください。市立図書館駐車場の利用は、図書 

館利用者の迷惑になりますのでご遠慮ください。 

         ＊平服でご出席ください。 

＊保護者の方はスリッパ、靴袋をご準備ください。 

３ 練 習 日 程  進級生の皆さんは、以下の通り２度式練習を行いますので、必ず 

参加してください。 

         ４月２日（木） １０：００～１２：００  KS メインアリーナ 

         ４月３日（金）  ９：００～１１：００  KS メインアリーナ 

                     ＊両日とも１０分前には集合しましょう。 


